
*MKCRX00O9ZUQ*  
Ministerstvo kultury 
 

 

Maltézské náměstí 471/1       Telefon: 257 085 111 

118 11 Praha 1        DS: 8spaaur  

         E-mail: epodatelna@mk.gov.cz  
 

 

 
 

 

 
 

 
 
Váš dopis značky   Naše značka  Vyřizuje/linka  V Praze dne: 15.4.2025 

   
  

 
Věc: žádost o informace dle zákona č. 106/1999Sb. - poskytnutí informací 
 

Ministerstvo obdrželo dne 25. 3. 2025 Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999Sb. 
Zasíláme Vám požadované informace:  

 
1) Na Vaši otázku sdělujeme, že správní řízení není rozděleno na fáze. Dále sdělujeme, 

že v řízení o prohlášení budovy Strojimport v Praze účastník řízení po seznámení 
s podklady před vydáním rozhodnutí ve svém vyjádření sdělil nové informace, které 
má správní orgán povinnost prověřit. Nelze tedy odhadnout délku ani další postup 
v řízení.  

2) Aktuálně MK zajišťuje podklady pro vyhodnocení podnětu k souboru „Ateliéry 
Gama“ bývalého Projektového ústavu výstavby Hl. m. Prahy, Praha 2 – Nové 
Město. Zároveň běží řízení o určení právního vztahu k nové odbavovací hale budovy 
Hlavního nádraží Praha. 
 

 

S pozdravem  
   
 

 
 

 

  
vedoucí oddělení ochrany kulturních památek 

 v odboru památkové péče Ministerstva kultury 
 
 

V opise: vl.  

MK 35606/2025 OPP 

MK-S 6268/2025 OPP  431 

Elektronický podpis: 16.4.2025
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: PhDr. Jiří Slavík
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 1.5.2025 00:00 +02:00

mailto:epodatelna@mk.gov.cz

